PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N° 039/2022 - PROEX

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 036/2022-
PROEX - HOMOLOGAÇÃO DAS
PROPOSTAS DO PROCESSO SELETIVO
PARA BOLSISTAS DE EXTENSÃO –
MODALIDADE PIBEX

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –

UNIOESTE, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o Edital n° 021/2022-
PROEX – Edital de Seleção de Propostas de Bolsas na modalidade PIBEX e o edital
036/2022-PROEX – Homologação das propostas do processo seletivo para bolsistas de
extensão – modalidade PIBEX, retifica que

Onde se lê:

Leia-se:

Cascavel, 03 de agosto de 2022.

Fabiana Regina Veloso

Pró-Reitora de Extensão

42 UNIOESTE NA COMUNIDADE UNIOESTE NA COMUNIDADE

42
Tabela Periódica em Braille - TABPER III em
3D TabPer 3D e as Tecnologias Assistivas